konvertuar vlëren limit të kontratës në Euro sipas kursit zyrtar të këmbimit të bankës së 

Shqipërisë (Data 24.06.20224 ora 12:29:35).  1 Lek = 100,26 Euro  

- Loti 1: Mirëmbajtje me performancë rruga “Han i Hotit - Tamarë, D/Grabom - Doganë, Tamarë 

Vermosh (Doganë)” (gjatësia totale 64.3 km), me vlerë totale 319,256,430 (treqind e nëntëmbëdhjetë 

milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e tridhjetë) Lekë pa TVSH  

Në Euro: 3,184,285.16 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë 

pikë gjashtëmbëdhjetë) Euro pa TVSH 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 11; 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 5;  

c. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;

[...]

Boterore  gjate viteve 2009-2012, 2017-2022,  si dhe ne eksperiencen e kontratave te 

mirembakjtjes  se tre  Rajoneve  gjate viteve te fundit. 

***** 

- Loti 2: Mirëmbajtje me performancë rruga “Koplik - Bogë, Bogë - Theth, Dedaj - Razëm” 

(gjatësia totale 67.3 km), me vlerë totale 329,552,917 (treqind e njëzet e nëntë milion e pesëqind e 

pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH  

Në Euro: 3,286,983.01 (tre milion e dyqind e tetëdhjetë gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre 

pikë zero një) Euro pa TVSH 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 11; 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 5;  

c. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;

[...]

mirembakjtjes  se tre  Rajoneve  gjate viteve te fundit. 

***** 

- Loti 3: Mirëmbajtje me performancë rruga “Harku i Bërdicës - Velipojë (Vilun), Ura (Ere) e 

Bunës - Shirokë (fillim pedonalja), Baks - Rrjoll, K.Bushat - Bisht Jugë” (gjatësia totale 49.4 km)”, 

me vlerë totale 145,610,882 (njëqind e dyzet e pesë milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë dy) Lekë pa TVSH  

Në Euro: 1,447,424.27 (një milion e katërqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e njëzet e katër pike 

njëzet e shtatë) Euro pa TVSH.  

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 11; 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 5;  

c. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;

[...]

Boterore  gjate viteve 2009-2012, 2017-2022,  si dhe ne eksperiencen e kontratave te 

mirembakjtjes  se tre  Rajoneve  gjate viteve te fundit. 

***** 

- Loti 4: Mirëmbajtje me performancë rruga “D/Qafë Laç - Koman (Trageti), K/Vau i Dejës  

Nënshat (kufi me Lezhën)” (gjatësia totale 45.3 km), me vlerë totale 166,940,439 (njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e dyzet mijë e katërqind e tridhjetë e nëntë) Lekë pa 

TVSH  Në Euro: 1,665,075.19 (një milion e gjashtëqind e gjashtëgjashtëdhjetë e pesë mijë  e 

shtatëdhjetë e pesë pike nëntëmbëdhjetë) Euro pa TVSH.  

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a.